1.123,00 424,00 19,62 42,40 0 486,02

Partido Popular Socialista 
Diretório Nacional 

RELATÓRIO DE REEMBOLSO 
Nome: ODETE BEZERRA SILVA 
CPF: 503663.354-72

DESPESAS  
DESCRIÇAO N° NOTA Valor: 

GOL LINHA AÉRIAS INTELIGENTES R$	 378,62 

TOTAL Despesas	 R$	 378,62 

Valor à Creditar( por extenso): 
TREZENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS 
Agência:	 CIC: Banco: 
Nome do Titular:

Outras Informações 

8OQQQ4  

I3131fl2S	 EW

Aprovação
r	 &/') 

Assinatura doresponsável  
Carimbo ou Nome por 

Nome completo	 extenso	 1 
Data	 Data 

norre do f3 e no pzo Máximo d	 rnhso pzra

[...]

DESCRIÇÃO N° NOTA Valor: 
SAN LO IRENZO 5172 R$	 591,47 

TAXI  RIUPERI0REL9° 

TAXI  1R00096&4o 

TAXI RcP1,S 

TAXI  R$	 30,00 
TAXI  R$	 23,00 

TSI  R$	 48,00 

TAXI  R$	 18,00 

RV RIO VERDE HOTELARIA E SERVIÇOS LTDA 80506 R$	 230,50 

TOTAL Despesas R$ 1 023,97 

Valor à Creditar( por extenso): 
MIL E VINTE E TRES REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS 	 - 

Agência:0005 1 CIC: 0071.3458-3 Banco: CAIXA 

Nome do Titular: ADÃO CANDIDO LOPES ,DOS SANTOS 
Outras Informações 

.	 ...:

Aprovaçã 
1 

A	 Assinatura do responsável 
\ Lt	 Carimbo ou Nome por 

Nome completo	 extenso	 O